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Nom Prénom Clt  Nation
8 CITERNE Robert  9 FRA
12 CRATERE Marc André 13 FRA
7 DERE Xavier  7 FRA
5 EL ASSINE Moëz  5 FRA
4 HENRY Vincent  4 FRA
11 IFEBE Yannick 12 FRA
2 LEMOINE Ludovic  2 FRA
6 NOBLE Romain  6 FRA
9 PETER Yohan 10 FRA
3 ROBIN Serge  3 FRA
10 ROUSSELOT Mathieu 11 FRA
1 VALET Maxime  1 FRA



Liste des participants après calcul ordre d'entrée
Individuelle Sabre Hommes Open

Championnat de France Sabre Hommes N1
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Nom Prénom Clt  Nation
1 VALET Maxime  1 FRA
2 LEMOINE Ludovic  2 FRA
3 ROBIN Serge  3 FRA
4 HENRY Vincent  4 FRA
5 EL ASSINE Moëz  5 FRA
6 NOBLE Romain  6 FRA
7 DERE Xavier  7 FRA
8 CITERNE Robert  9 FRA
9 PETER Yohan 10 FRA
10 ROUSSELOT Mathieu 11 FRA
11 IFEBE Yannick 12 FRA
12 CRATERE Marc André 13 FRA



Liste des arbitres
Individuelle Sabre Hommes Open

Championnat de France Nimes CDF Dimanche 9 juin
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Nom Prénom  Nation
AWADA Karim France
BONNEVILLE Leo France
BOURRET Gilles France
DAVID Nathalie France
SICOT Bertrand France
DIRIDOLOU Alexandre
FEBVRE Alain
FILAIRE Fabien
LARHER Serge
SICOT Marie
VENDE Gladys



Formule de la compétition
Individuelle Sabre Hommes Open

Championnat de France Sabre Hommes N1
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Formule de la compétition
Formule mixte avec un tour de poule et une élimination directe

Type Individuelle
Championnat International
Sexe Hommes
Arme Sabre
Catégorie Mixte Open
Compétiteurs 12

Phase 1 - Poules
Nombre de participants 12
Nombre de poules 2
Nombre de poules complètes 2
Nombre de poules incomplètes 0
Nombre de participants qualifiés 8
Décalage 1 Club avec classement
Score maximal de la phase 1 5
Durée du match de poule à la phase 1 1 x 03:00 min.

Phase 2 - Tableau
Options du tableau 2 Elimination directe jusqu'à la finale
Score maximal de la phase 2 15
Durée du match de tableau 2 3 x 03:00 min



Resumé des poules
Individuelle Sabre Hommes Open

Championnat de France Sabre Hommes N1

Fencing Fox 2016-2019 - http://www.fencingfox.com v 2062 Imprimé le 9 juin 2019 à 12:41:15

Page 1/1

LARHER S BONNEVILLE L (FRA)
Poule #01 FRA FRA FRA FRA FRA FRA V V/M Td Tr Idx Rk

1 VALET M V V V V 2 4 0.800 22 12 10 2
8 CITERNE R 3 2 V V V 3 0.600 20 18 2 3

12 CRATERE M 0 V V V 1 3 0.600 16 15 1 4
4 HENRY V 3 2 2 V 0 1 0.200 12 23 -11 5
9 PETER Y 1 3 1 3 2 0 0.000 10 25 -15 6
5 EL ASSINE M V 3 V V V 4 0.800 23 10 13 1

BOURRET G (FRA) AWADA K (FRA)
Poule #02 FRA FRA FRA FRA FRA FRA V V/M Td Tr Idx Rk
10 ROUSSELOT M 0 0 0 V 4 1 0.200 9 22 -13 5
2 LEMOINE L V V 2 V V 4 0.800 22 11 11 2
7 DERE X V 2 1 V 2 2 0.400 15 19 -4 4
6 NOBLE R V V V V V 5 1.000 25 8 17 1

11 IFEBE Y 2 1 4 3 0 0 0.000 10 25 -15 6
3 ROBIN S V 3 V 2 V 3 0.600 20 16 4 3



Classement général Phase 1 - Poules
Individuelle Sabre Hommes Open
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Clt Nom Prénom  NOC Club V V/M Index Td Statut
1 NOBLE Romain FRA CAM Bordeaux 5 1.000  17 25 Qualifié
2 EL ASSINE Moëz FRA CE Chatillon E 4 0.800  13 23 Qualifié
3 LEMOINE Ludovic FRA Stade Clermont 4 0.800  11 22 Qualifié
4 VALET Maxime FRA Toulouse UC 4 0.800  10 22 Qualifié
5 ROBIN Serge FRA OGC Nice 3 0.600   4 20 Qualifié
6 CITERNE Robert FRA Levallois SC 3 0.600   2 20 Qualifié
7 CRATERE Marc André FRA CSINI Paris 3 0.600   1 16 Qualifié
8 DERE Xavier FRA Gaillac Escrim 2 0.400  -4 15 Qualifié
9 HENRY Vincent FRA Mous. Joinvill 1 0.200 -11 12 Eliminé
10 ROUSSELOT Mathieu FRA NDC Angers 1 0.200 -13  9 Eliminé
11T PETER Yohan FRA Mous. Val Euro 0 0.000 -15 10 Eliminé
11T IFEBE Yannick FRA CSINI Paris 0 0.000 -15 10 Eliminé



Tirage au sort des exaequo
Individuelle Sabre Hommes Open

Championnat de France Sabre Hommes N1
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Ex aequo en fin de tour de poules

(11T) PETER Yohan (FRA) placé dans le tableau à la position 11

(11T) IFEBE Yannick (FRA) placé dans le tableau à la position 12



Phase 2 - Tableau - Suite principale - Tableau de 8
Individuelle Sabre Hommes Open
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NOBLE Romain 15

ROBIN Serge 10

NOBLE Romain 9

LEMOINE Ludovic 11

EL ASSINE Moëz 15

EL ASSINE Moëz 15

1 NOBLE Romain FRA15

8 DERE Xavier FRA3

5 ROBIN Serge FRA15

4 VALET Maxime FRA10

3 LEMOINE Ludovic FRA15

6 CITERNE Robert FRA10

7 CRATERE Marc André FRAA

2 EL ASSINE Moëz FRAX



Phase 2 - Tableau - Suite principale - Demi-Finale
Individuelle Sabre Hommes Open

Championnat de France Sabre Hommes N1
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NOBLE Romain 9

EL ASSINE Moëz 15

EL ASSINE Moëz

1 NOBLE Romain FRA15

4 ROBIN Serge FRA10

3 LEMOINE Ludovic FRA11

2 EL ASSINE Moëz FRA15



Classement général Phase 2 - Tableau
Individuelle Sabre Hommes Open

Championnat de France Sabre Hommes N1
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Classement Nom Prénom Statut Club  NOC Nation
1 EL ASSINE Moëz CE Chatillon FRA France
2 NOBLE Romain CAM Bordeaux FRA France
3T LEMOINE Ludovic Stade Clermo FRA France
3T ROBIN Serge OGC Nice FRA France
5 VALET Maxime Toulouse UC FRA France
6 CITERNE Robert Levallois SC FRA France
7 CRATERE Marc André Abandon CSINI Paris FRA France
8 DERE Xavier Gaillac Escr FRA France



Classement général
Individuelle Sabre Hommes Open

Championnat de France Sabre Hommes N1
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Clt  Nom Prénom Statut Club NOC Nation
1 EL ASSINE Moëz CE Chatillon E FRA France
2 NOBLE Romain CAM Bordeaux FRA France
3T LEMOINE Ludovic Stade Clermont FRA France
3T ROBIN Serge OGC Nice FRA France
5 VALET Maxime Toulouse UC FRA France
6 CITERNE Robert Levallois SC FRA France
7 CRATERE Marc André Abandon CSINI Paris FRA France
8 DERE Xavier Gaillac Escrim FRA France
9 HENRY Vincent Mous. Joinvill FRA France
10 ROUSSELOT Mathieu NDC Angers FRA France
11T PETER Yohan Mous. Val Euro FRA France
11T IFEBE Yannick CSINI Paris FRA France



Activité des arbitres
Individuelle Sabre Hommes Open

Championnat de France Sabre Hommes N1

Fencing Fox 2016-2019 - http://www.fencingfox.com v 2062 Imprimé le 9 juin 2019 à 12:41:19

Page 1/1

Nom Aff. Cat. Membre Poule256 128 64 32 16 8 Semi-F Finale Total
AWADA,Karim FRA Ref 1 1 1 3

Video 1 1
BONNEVILLE,Leo FRA Ref 1 1 2

Video
BOURRET,Gilles FRA Ref 1 1 1 3

Video
DAVID,Nathalie FRA Ref

Video
DIRIDOLOU,Alexandre Ref

Video
FEBVRE,Alain Ref

Video
FILAIRE,Fabien Ref 1 1 2

Video
LARHER,Serge Ref 1 1 2

Video
SICOT,Bertrand FRA Ref

Video
SICOT,Marie Ref

Video
VENDE,Gladys Ref

Video
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Individuelle Sabre Hommes Open
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Nom Prénom Clt  Nation
1 CROUTELLE Baptiste 1 FRA
4 FANDRE Robin 4 FRA
2 GIORGI Enzo 2 FRA
7 HERNANDEZ François 8 FRA
6 KECHANDJI Yannick 7 FRA
3 SECHET Benoît 3 FRA
5 WILBOIS Laurent 5 FRA



Liste des participants après calcul ordre d'entrée
Individuelle Sabre Hommes Open

Championnats de France Sabre Hommes N2
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Nom Prénom Clt  Nation
1 CROUTELLE Baptiste 1 FRA
2 GIORGI Enzo 2 FRA
3 SECHET Benoît 3 FRA
4 FANDRE Robin 4 FRA
5 WILBOIS Laurent 5 FRA
6 KECHANDJI Yannick 7 FRA
7 HERNANDEZ François 8 FRA



Liste des arbitres
Individuelle Sabre Hommes Open

Championnat de France Nimes CDF Dimanche 9 juin
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Nom Prénom  Nation
AWADA Karim France
BONNEVILLE Leo France
BOURRET Gilles France
DAVID Nathalie France
SICOT Bertrand France
DIRIDOLOU Alexandre
FEBVRE Alain
FILAIRE Fabien
LARHER Serge
SICOT Marie
VENDE Gladys



Formule de la compétition
Individuelle Sabre Hommes Open

Championnats de France Sabre Hommes N2
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Formule de la compétition
Formule mixte avec un tour de poule et une élimination directe

Type Individuelle
Championnat International
Sexe Hommes
Arme Sabre
Catégorie Mixte Open
Compétiteurs 7

Phase 1 - Poules
Nombre de participants 7
Nombre de poules 1
Nombre de poules complètes 1
Nombre de poules incomplètes 0
Nombre de participants qualifiés 7
Décalage 1 Club avec classement
Score maximal de la phase 1 5
Durée du match de poule à la phase 1 1 x 03:00 min.

Phase 2 - Tableau
Options du tableau 2 Elimination directe jusqu'à la finale
Score maximal de la phase 2 15
Durée du match de tableau 2 3 x 03:00 min



Resumé des poules
Individuelle Sabre Hommes Open

Championnats de France Sabre Hommes N2
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DIRIDOLOU A FEBVRE A
Poule #01 FRA FRA FRA FRA FRA FRA FRA V V/M Td Tr Idx Rk

5 WILBOIS L 4 1 3 0 4 3 0 0.000 15 30 -15 7
7 HERNANDEZ F V 3 1 0 V 1 2 0.333 15 26 -11 5
1 CROUTELLE B V V V V V 4 5 0.833 29 17 12 2
6 KECHANDJI Y V V 3 3 V 3 3 0.500 24 21 3 4
3 SECHET B V V 4 V V 3 4 0.667 27 15 12 3
4 FANDRE R V 2 1 2 2 2 1 0.167 14 29 -15 6
2 GIORGI E V V V V V V 6 1.000 30 16 14 1



Classement général Phase 1 - Poules
Individuelle Sabre Hommes Open

Championnats de France Sabre Hommes N2
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Clt Nom Prénom  NOC Club V V/M Index Td Statut
1 GIORGI Enzo FRA S E Nîmes 6 1.000  14 30 Qualifié
2 CROUTELLE Baptiste FRA CE Charleville 5 0.833  12 29 Qualifié
3 SECHET Benoît FRA Lyon MDF 4 0.667  12 27 Qualifié
4 KECHANDJI Yannick FRA CAM Bordeaux 3 0.500   3 24 Qualifié
5 HERNANDEZ François FRA Mous. Joinvill 2 0.333 -11 15 Qualifié
6 FANDRE Robin FRA Grenoble Handi 1 0.167 -15 14 Qualifié
7 WILBOIS Laurent FRA Handisport Met 0 0.000 -15 15 Qualifié



Phase 2 - Tableau - Suite principale - Tableau de 8
Individuelle Sabre Hommes Open

Championnats de France Sabre Hommes N2
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GIORGI Enzo 15

KECHANDJI Yannick 2

GIORGI Enzo 15

SECHET Benoît 7

CROUTELLE Baptiste 15

CROUTELLE Baptiste 12

1 GIORGI Enzo FRA

5 HERNANDEZ François FRA6

4 KECHANDJI Yannick FRA15

3 SECHET Benoît FRA15

6 FANDRE Robin FRA8

7 WILBOIS Laurent FRA4

2 CROUTELLE Baptiste FRA15



Phase 2 - Tableau - Suite principale - Demi-Finale
Individuelle Sabre Hommes Open

Championnats de France Sabre Hommes N2
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GIORGI Enzo 15

CROUTELLE Baptiste 12

GIORGI Enzo

1 GIORGI Enzo FRA15

4 KECHANDJI Yannick FRA2

3 SECHET Benoît FRA7

2 CROUTELLE Baptiste FRA15



Classement général Phase 2 - Tableau
Individuelle Sabre Hommes Open
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Classement Nom Prénom Club  NOC Nation
1 GIORGI Enzo S E Nîmes FRA France
2 CROUTELLE Baptiste CE Charlevil FRA France
3T KECHANDJI Yannick CAM Bordeaux FRA France
3T SECHET Benoît Lyon MDF FRA France
5 HERNANDEZ François Mous. Joinvi FRA France
6 FANDRE Robin Grenoble Han FRA France
7 WILBOIS Laurent Handisport M FRA France



Classement général
Individuelle Sabre Hommes Open

Championnats de France Sabre Hommes N2
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Clt  Nom Prénom Club NOC Nation
1 GIORGI Enzo S E Nîmes FRA France
2 CROUTELLE Baptiste CE Charleville FRA France
3T SECHET Benoît Lyon MDF FRA France
3T KECHANDJI Yannick CAM Bordeaux FRA France
5 HERNANDEZ François Mous. Joinvill FRA France
6 FANDRE Robin Grenoble Handi FRA France
7 WILBOIS Laurent Handisport Met FRA France



Activité des arbitres
Individuelle Sabre Hommes Open

Championnats de France Sabre Hommes N2
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Nom Aff. Cat. Membre Poule256 128 64 32 16 8 Semi-F Finale Total
AWADA,Karim FRA Ref 1 1

Video
BONNEVILLE,Leo FRA Ref 1 1

Video
BOURRET,Gilles FRA Ref 1 1 2

Video
DAVID,Nathalie FRA Ref

Video
DIRIDOLOU,Alexandre Ref 1 1

Video
FEBVRE,Alain Ref 1 1

Video
FILAIRE,Fabien Ref

Video
LARHER,Serge Ref 1 1 2

Video
SICOT,Bertrand FRA Ref

Video
SICOT,Marie Ref

Video
VENDE,Gladys Ref

Video


